
ТЕРНШСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

(Ос?, (££><£/ м.Кривий Ріг №

Г Про погодження проекту внесення 
змін до показників бюджету Тернівсь- 
кого району у місті Кривий Ріг на 2021 рік

З метою погашення кредиторської заборгованості, що склалася по загальному фонду 
районного бюджету, та приведення у відповідність до законодавства показників бюджету 
Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2021 рік, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, на виконання Наказу 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами), 
відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.12.2020 №6 «Про бюджет 
Криворізької міської територіальної громади на 2021 рік», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у 
місті ради вирішив:

1. Погодити проект внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті 
Кривий Ріг на 2021 рік згідно з додатком.

2. Доручити фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
врахувати зміни при підготовці проекту рішення районної у місті ради «Про внесення 
змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2021 №10 «Про бюджет Тернівського 
району у місті Кривий Ріг на 2021 рік», для подальшого затвердження на пленарному 
засіданні районної у місті ради.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Алла Воробйова) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2021 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної в місті ради 
(Оксана Каретіна) внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, 
кошторисів видатків, планів асигнувань на 2021 рік та забезпечити цільове 
використання зазначених коштів.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Антон Недоступ

Олена Міщук

Голова районної у  місті ради
Згідно з оригіналом.
Завідувач загального відділу

/  у?? О с?



Зміни до показників бюджету Тернівського району у  місті Кривий Ріг на 2021 рік

Додаток
до рішення виконкому 
районної у місті ради

^ 4 2 *

гр н .

К о д  д о х о д н о ї к л а с и ф ік а ц ії
З а га л ь н и й
ф о н д

ДОХОДИ
41040400 І н ш і д о т а ц ії  з м іс ц е в о го  б ю д ж ет у 1 1 7 9  0 0 0 ,0 0

У сього  зм ін  д о  п о к а зн и к ів  д о х о д н о ї ч а ст и н и  б ю д ж е т у  Т ер н івськ о го  р а й о н у  у  м іс т і К р и ви й  Р іг: 1 179 0 0 0 ,0 0

ВИДАТКИ
К о д

п р о гр а м н о ї  
к л а с и ф ік а ц ії  
в и д а т к ів  т а  
к р ед и т ув а н н  
я  м іс ц е в о го  
б ю д ж ет у

Н а й м ен ува н н я  зг ід н о  з  т и п о в о ю  в ід о м ч о ю  /т и п о в о ю  п р о гр а м н о ю  т и м ч а со в о ю  
к л а си ф ік а ц ією  в и д а т к ів  т а  к р ед и т ув а н н я  м іс ц е в о го  б ю д ж ет у

З а га л ь н и й  ф о н д

В с ь о го :

К Е К В  2 2 1 0  
" П редм ет и , 

м а т ер іа л и , 
о б л а д н а н н я  т а  
ін вен т а р "

К Е К В  2 2 4 0  
" О п лат а  
п о сл уг  (к р ім  
к о м ун а л ь н и х ) "

К Е К В  2 2 5 0  
" В и д а т к и  н а  
в ід р я д ж е н н я ”

К Е К В  2 7 3 0  
"Ін ш і 
ви п л а т и  
н а сел ен н ю "

0200000 В и к о н а вч и й  к о м іт ет  Т е р п ів с ь к о їр а й о н н о ї у  м іс т і р а д и 1 179 000,00 83 980,00 766 226,00 494,00 328 300,00

0210160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, територіальних громадах 541 106,00 4 924,00 535 688,00 494,00 0,00

0213242 "Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення" 328 300,00 0,00 0,00 0,00 328 300,00

0214082 "Інші заходи в галузі культури і мистецтва" 46 475,00 46 475,00 0,00 0,00 0,00

0215061
"Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону"

26 841,00 26 841,00 0,00 0,00 0,00

0216030 "Організація благоустрою населених пунктів" 202 554,00 5 740,00 196 814,00 0,00 0,00
0217520 "Реалізація Національної програми інформатизації" 33 724,00 0,00 33 724,00 0,00 0,00

У сьо го  зм ін  д о  п о к а зн и к ів  в и д а т к о в о ї ч а ст и н и  б ю д ж ет у  Т е р н ів с ь к о го  р а й о н у  у  м іс т і К р и ви й  Р іг: 1 179 000,00

Керуюча справами виконкому районної у  місті ради
Завідувач загального відділу 
Завідувач загального відділу

Марія Окунева 

О лена Міщук


